



Fundusze Europejskie
dla Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Znak sprawy 1A/2025

Data 21.07.2025r.

ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ ODRZUCENIU OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup busa 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami” w ramach Projekt FEPM.05.17.IZ.00-0057/24 Środowiskowe Centrum Wsparcia współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę ,złożoną przez :

ITS System Sp. z o.o, ul. E. Kwiatkowskiego 22, 55-011 Siechnice .

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, oraz w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ, Zamawiający stwierdził, że oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ, wobec Wykonawcy brak jest podstaw wykluczenia i spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta jest ważna oraz spełnia wymagania Zamawiającego.

W postępowaniu złożono łącznie **2 oferty**.

Oferta ITS System Sp. z o.o. była jedyną, która nie podlegała odrzuceniu.

W związku z faktem, że oferta była jedyną spełniającą wymogi i nie podlegająca odrzuceniu , nie było możliwości wyboru innej oferty.

Informacja o odrzuceniu oferty

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, o odrzuceniu następującej oferty. :



Fundusze Europejskie
dla Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Znak sprawy 1A/2025

PUH ZDUNEK SP Z O.O. ul. Miałki Szlak 43/45, 80-717 Gdańsk 2

Uzasadnienie odrzucenia :

Wykonawca złożył oświadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w którym wskazał, że podlega wykluczeniu z postępowania. W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit.a, odrzucił ofertę tego wykonawcy.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. a) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który podlega wykluczeniu z postępowania .

Pouczenie o środkach ochrony prawnej

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby
upoważnionej)